19

?l]'

)|
23
24
25
26
27
28

29
30
El
3
33
34

36

34
39

[Jﬁhr:ymﬂw::- — Mlotkowko U.».

Masluwn

37 |1

WYKAZ ﬂRﬂ{; NA TERENIE MIASTA I GMINY WYRZYSK

Nﬂruw odcinka drogi
Bakowo — Bagkowo Dolne
Réznowo — Rzgszkowo — droga nr 10
Kosziowo - Niezychowo
Kosztowo — Jeziorki Kosziowskie
Mlotkéwko Os. - droga nr 10
HL}S.'e;lU\;‘D - MlnEﬁwkﬂ

~ Dobrzymiewo Os.

Kaszlowo

I\nsflm\. 0 - Daobrayniewo

Mlotkowko — Jeziorki Kosztowskic
Dﬂhr;r.}rui;::wﬂ - Mlotkowko
Mlotkowko - Kijaszkowo
Fﬂlmicmwc} - Mlotkowko
F1I mierowo - Koszlowo
Ifilmxl 1 - Mlotkowko
Gromadno — Gora Crubatka

Gromadno - Kijasekowo
Gromadno - Kruszki

Gromadno — Szezerbin

Droga nr 10 - Stelanowo

Droga nr 10 — Ziclona Gora

Klawki - Falnerowo

i"almlc:rml.ﬂ — Koscierzyn "L’I.ﬂ'mll-.u‘i]lnln
Falmierowo — Koscierzyn Wielki
Koscierzyn — droga nr 29242
E;:-ms'cin::rxyu Wielki - Szczerbm
Koscierzyn Wielki Pinki - Koscierzyn
Eﬂs'u-:icrr.}-’n Wielki — Auguscin przez

Au;usmn - Liszkowo
Auguscin - I{mlnw

Glesno - flu;,usmn

W}fw} aL Gilesno
W}w.}f:.h — Hetki - I[)E.lck
Dln;,d nr 194 - Karolewo
Droga nr 194 - ?lﬂ|nll§] Gora
Polanowo — droga nr TU?HI
l\{mal‘ml}*nmm . Iiml:l

Ostr nwcL JEI{h‘IrI.F}ﬂ

BﬂLﬂ\‘n‘ﬂ - Zulawka - Wym';g,
" RAZEM

Nr drogi
|

W

.

i

=~

30

lkm

Dilugosé odeinka
3800
3.550
1.920
l-?ll!
2 “i“
.I 730

1.250

2. 430
3.000
1,850
2,100

| 600
3000
2,900
4450
1650
2.240
2200

2000

2550

_4.:ﬂ:~u
3.000
3.400
2900
1.570
1300
1.650
G100

1. 700

1.150)
3.850
0.730

| 450
1.000
1.000
1.100

7100
99,200

Zabyeznik or |

do Lichwaly Nr VIIE32/07

Z dinia 27 kwietnia 2007 roku
w sprawic ustalenia prechicgn
istigeych drdg gminnych

Rodzaj nawierzchni

gruntowa

aslaltowa
b

gruntowsa

asfaltowa, kam.wap.

aruntowa

——

aslaltowa
ulwardz. kam. wap.
asfaltowa, kam. wap.

gruntowa

[

sArutowa

aslaltowa

gruntowa ?
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